РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
POO «Совет директоров профессиональных образовательных

организаций»

РЕШЕНИЕ ОРГКОМИТЕТА

Дата проведения: 06.04.2021

Повестка: Утверждение баллов победителей олимпиады «Байкальская перспектива
плюс»

Присутствовали:
Якимов О.В., председатель РОО «Совет директоров ПОО», директор ГАПОУ РБ
«Политехнический техникум»,
Бадлуева Т.А., начальник отдела среднего профессионального образования Министерства
образования и науки Республики Бурятия,
Цыретарова Б.Б, зав. кафедрой развития профессионального образования ГАУ ДПО
«Бурятский институт образовательной политики»
Коновалов П.В., начальник отдела координации довузовской подготовки ФГБОУ ВО
«Бурятский государственный университет им. Д. Банзарова»

Решили:
1. При определении призовых мест (1,2 и 3 место) при одинаковом

количестве баллов учитывать время прохождения тестовых заданий.

_О.В. Якимов

_Т.А. Бадлуева

Б.Б. Цыретарова

П.В. Коновалов